TELEVIZNY PROGRAM

14. TYZDEN

Sobota 28. 03. 2020

0:10
0:20

1:20
1:50

1:55
2:20

3:00
3:20
4:30

5:05
7:00

7:35
7:50

Kratke spravy
Fundamenty (Panna Maria
v Cirkvi)

Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

VneMY (Ziznim po tebe)

V Skole Ducha (Jan Buc:
Zlo)

Hodina milosrdenstva
Chcel(a) by som letiet...

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZia (5)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Loretanske litanie

Kratke spravy

8:05 ® Klbko - Svata omsa (6)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:30

8:35
9:05

10:05
10:15
10:45

11:00

12:00
12:25

13:00
13:30

14:00
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svatej zeme
Vecerna univerzita: On je
Zivy (1)

Kratke spravy

VneMY (Ziznim po tebe)

Ateraz ¢o? / Preco, ak je
Boh dobry, dopusti aj zlo?
Misie - AZ na kraj sveta s
jezuitmi

Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Spojeni oceanom
Vecera u Slovaka (5.
pbdstna nedela)
Akatist

Loretanske litanie

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00
16:40
17:00

18:00 ©
18:30

19:15
19:45
20:05
20:30 @2
22:35
23:05
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd
Luxaren
Nova kvalita zZivota

Svaty Anton z Padovy:
Milost' a ohen

Klbko - Svatad omsa (6)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / RuZenec svetla.
Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
Krajina tienov

VneMY (Ziznim po tebe)
Vaticano

Vecera u Slovaka (5.
postna nedela)

@& - Nedostupné online
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Nedela 29. 03. 2020

0:10
0:25
1:20

3:00
3:15
3:20

3:20
4:30
5:00
7:00

7:36

Spravodajsky suhrn
Taizé

Misie - AZ na kraj sveta s
jezuitmi

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Moja misia - magazin
(Arménsko / Nebesky
kutik)

LUXaren

RuZenec / Ruzenec svetla.

Biblia
RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko - Svata omsa (7)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:25

8:40
9:00
9:30
10:00

10:50
11:15
11:40
12:00
12:25

13:00

14:25

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze /
Zvestovanie

Gréckokatolicky magazin
Luxaren
Nova kvalita Zivota

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Teodor, dar Bozi
Spravodajsky suhrn
Eucharistické zazraky
Anjel Pana

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Doma je doma / Chceme
uspesne zvladnut' boj s
koronavirusom

Z javora

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:00 (2
18:05 ®
18:30

19:15

19:45
20:00

21:00

21:45

22:45

23:00

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Krajina tiefiov

Klbko - Svata omsa (7)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Katechéza

Modlitba za odvratenie
epidémie

Quo vadis (Pistalové
variacie)

Misie - AZ na kraj sveta s
jezuitmi

Jeden na jedného /
Bohosluzba a spoved'v
Case pandémie

Vecerna univerzita: On je
zivy (1)

& - Nedostupné online




Pondelok 30. 03. 2020

0:10
0:25
1:25

2:00
2:30
3:00
3:20

4:20
4:30

5:00
7:00

7:40

8:15 ®

8:40 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sme tu pre vas

V Skole Ducha (Jan Buc:
Zlo)

Z javora
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Panna Maria
v Cirkvi)

Svedectvo

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Krasny
rytier)

Biblia pre najmensich (36)

® - Pre deti

8:55
9:40

10:10
10:40
11:00

12:00

12:35

13:00

13:08

13:30

13:55

15:00
15:20
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Quo vadis (Pistalové
variacie)

Z pramena

Katechéza

Moja misia - magazin
(Nebesky kutik /
Arménsko)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze /
Zvestovanie

Kulmenie (Povolanie
papez)

Povolanie laik: VSetko je
BoZie riadenie

Vecerna univerzita: On je
zZivy (2)

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:55
17:30

18:30

19:05
19:30 ®

20:05
20:15

20:30

22:00 (12
22:30
23:00

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Jan Buc: Boj
o srdce)

Vaticano

Doma je doma (But dcérou
/ synom BoZieho krala)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Ruzenec / Ruzenec svetla.
Svaty FrantiSek (Krasny
rytier)

Kratke spravy

Preco, otce? (Odpusti Boh
naozaj vsetko?)

V Samarii pri studni (Ako
sa modlit)

Teodor, dar Bozi

Katolicka Australia (4/5)
Viera do vrecka (Papez
blizky fludom)

vKontexte (Juraj Vittek:
NaboZensky liberalizmus)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 31. 03. 2020

0:10
0:20

1:20

2:15

3:00
3:20

4:30

4:55
7:00

7:40

8:10
8:15 ©®

8:40 ®
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
(Nebesky kutik /
Arménsko)

Taizé

Quo vadis (Pistalové
variacie)

Hodina milosrdenstva
Veclerna univerzita: On je
7ivy (2)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svedectvo

Svaty FrantiSek (FrantiSek
ide do vojny)

Biblia pre najmensich (37)

Fundamenty (Panna Maria
v Cirkvi)

® - Pre deti

9:55
10:00
10:10
10:25
11:00

12:00

12:35
13:00
13:30
14:30
15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo
Kratke spravy
Z pramena
Vaticano

Doma je doma (Byt dcérou
/ synom Bozieho krala)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Z javora

Chcel(a) by som letiet...
LUXaren

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

Rwanda - Pod kridlami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00
17:30
18:30

19:05

19:30 ©

20:05
20:25

20:55
21:15
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami

Sme tu pre vas

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (FrantiSek
ide do vojny)

Kratke spravy

vKontexte (Milos Lichner
SJ: Odpustky - ano alebo
nie?)

Gréckokatolicky magazin
Tajomstvo Kristovej tvare
Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
VneMY (Ziznim po tebe)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 01. 04. 2020

0:10
0:20

1:20
2:20

3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
7:00

7:40

8:15 ®

8:40 ®
8:50

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Byt dcérou
/ synom BoZieho krala)

Chcel(a) by som letiet...
vKontexte (Milos Lichner
SJ: Odpostky - ano alebo
nie?)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (S holymi
nohami)

Biblia pre najmensich (38)
Preco, otce? (Odpusti Boh
naozaj vsetko?)

Kratke spravy

® - Pre deti

9:15
10:20
11:00
12:00

12:35

13:00
14:00

14:30
15:00
15:20
15:30
16:05
16:30
17:00 ®

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Rwanda - Pod kridlami
Sme tu pre vas

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Tajomstvo Kristovej tvare

vKontexte (MilosS Lichner
SJ): Odpostky - ano alebo
nie?)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd
Eucharistické zazraky
Katolicka Australia (5/5)
Klbko - Svatd omsa (7)

Sme tu pre vas

(7 - Skryté titulky
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18:30

19:05

19:30 ®

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:00
22:05
22:45
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (S holymi
nohami)

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Katolicizmus (3) /

Nevyslovné tajomstvo
Boha

Jeden na jedného
(Bohosluzby a spoved'v
Case pandémie)

Peter medzi nami
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Katechéza

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 02. 04. 2020

0:10
0:20
1:20

3:00
3:20
3:25
4:05
4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

8:15 ®

8:40 ®
8:55
9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy
Sme tu pre vas

V Samarii pri studni (Ako
sa modlit)

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Prehlad katolickych
periodik

Svaty FrantiSek (S pannou
chudoby)

Biblia pre najmensich (39)
Katolicka Australia (5/5)

Quo vadis (Pistalové
variacie)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35
11:00
12:00

12:35

13:00
13:05
13:45
13:55
14:40

15:00
15:30
16:05
16:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Peter medzi nami

Sme tu pre vas

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuzZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Vecera u Slovaka (Kvetna
nedela - Nedela utrpenia
Pana)

Spolu (Pekar)

(7 - Skryté titulky
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17:15

17:30
18:30

19:05

19:30 ©®

19:35
20:00

21:00

22:10

22:25

22:35
22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Sme tu pre vas

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (S pannou
chudoby)

Kratke spravy
Modlitba za odvratenie
epidémie

Na Levockej hure
Jeden na jedného /
Bohosluzby a spoved'v
Case pandémie

Slovo v obraze /
Zvestovanie

Katechéza

Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha (Jan Buc: Boj
o srdce)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 03. 04. 2020

0:10
0:20
1:20

2:15

2:20

3:00
3:20
4:00

4:07
4:30

5:00

7:00

7:55

8:20
8:25 ®

8:40 ®
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas

Veclerna univerzita: On je
7ivy (2)

Svedectvo

Vecera u Slovdka (Kvetna
nedela - Nedela utrpenia
Pana)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Slovo v obraze /
Zvestovanie

Eucharistické zazraky

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia
Svatd omsa s

prvopiatkovou
poboznostou

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Pozvanka

Svaty FrantiSek (Pravidla
mnichov)

Biblia pre najmensich (40)

Gréckokatolicky magazin

® - Pre deti

9:15

9:25
9:40
10:00
10:10
10:25

11:00

12:00

13:00

13:55

14:25

14:40

15:00
15:20
15:30
16:05
16:25

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze /
Zvestovanie

Peter medzi nami
Spolu (Pekar)
Kratke spravy

Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Sme tu pre vas

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Katolicizmus (3) /
Nevyslovné tajomstvo
Boha

Quo vadis (Pistalové
variacie)

Jeden na jedného
(Bohosluzby a spoved'v
Case pandémie)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Krizova cesta

Nova kvalita Zivota

Godzone magazin

(7 - Skryté titulky
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16:55

17:00
17:15

17:30

18:30

19:30 ©

20:05
20:15

20:30

21:30
22:00
22:30
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik
Kulmenie (Amazing Grace)

Preco, otce? (Odpusti Boh
naozaj vsetko?)

Sme tu pre vas

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Svaty FrantiSek (Pravidla
mnichov)

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Ddkaz viery: Svaty
FrantiSek z Assisi

Z javora

LUXaren

Rwanda - Pod kridlami
Katechéza

Vecera u Slovdka (Kvetna
nedela - Nedela utrpenia
Pana)

Z pramena
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& - Nedostupné online




